Na osnovu ¢lana 16. stav 4. Zakona o Vladi Zenicko-dobojskog kantona - Prec¢iséeni tekst
("Sluzbene Novine Zenicko-dobojskog kantona®, broj 7/10), Zakljuc¢ka o usvajanju Programa
utroSka sredstava Budzeta za poticaje u poljoprivredi u 2012. godini broj: 02-14-11969/12 od
24.05.2012. godine, Uputstva o poticanju poljoprivredne proizvodnje broj: 05-24-15712/11 od
13.06.2011. godine, Vlada Zenic¢ko-dobojskog kantona, na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu,
Sumarstvo i vodoprivredu, na 70. sjednici, odrzanoj 12.07.2012. godine, donosii

ZAKLJUCAK
l.

Odobrava se isplata iznosa od 111.500,00 KM (slovima: stotinujednaesthiljadapetstotina
konvertibilnih maraka) uzgajivac¢ima sa podru¢ja Zenicko-dobojskog kantona na ime premije za
uzgojenu steonu junicu.

Odobrena sredstva iz tacke I. ovog zakljucka isplatiti ¢e se iz Budzeta Zeni¢ko-dobojskog
kantona za 2012. godinu sa razdjela 23, budzetska organizacija 01, potroSacka jedinica 0001,
ekonomski kod 614400, subanalitika NAD 402, pozicija "Subvencije za podsticaj razvoja u
poljoprivrednoj proizvodnji”.

Sredstva iz tacke 1. ovog zakljucka biti ¢e isplaena na Zziro racune korisnika prema
priloZenom spisku safinjenom na osnovu provjere ispunjenosti kriterija za dodjelu premija, koju je
izvrSila Uzgojno-selekcijska sluzba Ministarstva za poljoprivredu, Sumarstvo i vodoprivredu.

Spisak uzgajivaca od rednog broja 1. do 293. kojima je odobren iznos premije, sastavni je

dio ovoga zakljucka.
V.

Za realizaciju ovog zakljucka zaduzuju se Ministarstvo za poljoprivredu, Sumarstvo i
vodoprivredu i Ministarstvo finansija.

V.

Zakljuc€ak stupa na snagu danom donoSenja.

Broj: 02- /12.

Datum, 12.07.2012. godine PREMIJER
zenica mr.sci. Fikret Plevljak, dipl.ing.
DOSTAVLIJENO:

1x Ministarstvo za poljoprivredu Sumarstvo i vodoprivredu,
1x Ministarstvo finansija,
1x a/a.



Spisak uzgajivaca koji su zadovoljili kriterije za dodjelu premije za uzgojenu junicu u
periodu septemar 2011 - 31.1.2012

Ime JMBG opc¢ina Banka partija Iznos
1/|Ahmedspahi¢ Fadil 2212940171123 Breza UniCredit bank 140105974001 400
2|Basi¢ Alija 2311951171134 |Breza Sparkasse b. 1199 047 60724215 96 400
3|Besirevi¢ Safeta 1106961176782 |Breza UniCredit bank |3389102528179797 200
4 Boti¢ alija 2011975171123 |Breza UniCredit bank 40006777000 800
5/Boti¢ Zijad 2811961171127 Breza UniCredit bank 3389002569857773 400
6/Botic Zirafeta 0303958176123 Breza vakufska 1601097200139882 400
7|Buljetovi¢ Avdija 2006966171133 Breza UniCredit bank 3389102516363335 200
8/Buljetovi¢ Zehrid 1606947171126 |Breza UniCredit bank 40320355000 400
9 Civa Hasim 0601964171126 Breza UniCredit bank 3389102522208070 200

10 Cosi¢ Omer 2005962171124 |Breza UniCredit bank 400464708000 400
11|Frljak Muamer 1605971171122 Breza Vakufska 5062 00 229511 400
12/Herco Mersiha 0101980179355 |Breza vakufska 1602008500027088 400
13|Kaljun Jakub 2310964171129 |Breza Intesa sp. 564339 21 57579 400
14| Kovac Sakib 1807966171124 |Breza Intesa sp. 1542109987772724 400
15 Kovacevi¢ Salih 2607946171130 Breza vakufska 1601097200140658 400
16/ Kovacevi¢ Vahid 2502952171146 |Breza UniCredit bank 40224912000 200
17 Memedoski Ismail  |2001952171120 Breza Vakufska 5062 00 229806 400
18/ Muhi¢ Avdo 1603952171127 |Breza Vakufska 1601097200094486 400
19 Nefi¢ Fadila 1112953176129 Breza UniCredit bank 40191616000 400
20 Omerhodzi¢ Emina 0909965178978 |Breza Intesa sp. al/c 560968 400
21 Sigi¢ Saban 1807946171128 Breza Vakufska 506 14 238340 200
22 Zaimovi¢ Fuad 0806961171126 Breza UniCredit bank 40173753001 400
23 Muratovi¢ Emsada |2407966129123 |Doboj-jug |Raiffeisen 0955035428 400
24 Skiljo Subhija 0208966125012 Doboj-jug Volksbank 6006110 171973 400
25 GadZun Mehmed 2411945192175 |Kakanj Investic.kom. 1085435 400
26 Gadun Sejad 1602971192228 |Kakan; Investic.kom. 1064927 400
27 Kobilica Mediha 0204972197178 Kakan;j Investic.kom. 0331532 400
28 Pezer Ivo 1509928192656 |Kakan; Investic.kom. 1102958 200
29 Pezer Nikola 2405945192175 |Kakanj Raiffeisen 09550297962 200
30 Avdi¢ zijad 0904956122623 Maglaj UniCredit bank |2156002319 400
31 Basi¢ Hasan 2201950122628 Maglaj Investic.kom. 0014108 400
32 Basi¢ sabahudin 0804952122624 Maglaj Sparkasse b. 11990466066073771 600
33/Basi¢ Salko 2410953122643 Maglaj Investic.kom. 600611 50 0020436 400
34 Bradari¢ Muhamed |0401951122623 Maglaj Sparkasse b. |34989 400
35/Bravo Fata 2703953127642 Maglaj UniCredit bank 2556040804 400
36 Cvrak Sadeta 2006958127648 Maglaj Investic.kom. 0010291 400
37 Cizmi¢ Adis 0201983120003 Maglaj UniCredit bank 140296039000 400
38 Deli¢ Hasan 2708956122643 Maglaj Investic.kom. 0025153 400
39 Dubravica Rasim 3001947122638 Maglaj UniCredit bank 140308224000 400
40 Graci¢ Ibrahim 0304945122632 Maglaj Sparkasse b. 506212 662143 400
41 Hadzi¢ Asmir 2410967122640 Maglaj UniCredit bank 45226214000 400
42 Hajdi¢ Kasim 1005972122624 |Maglaj UniCredit bank 45352332000 200
43 Hajdi¢ Muharem 0611948122633 Maglaj UniCredit bank 2556043320 400
44 Hajdi¢ Ramiza 1105964127638 |Maglaj Investic.kom. |06 001 0003844 4 200
45 Hasani¢ Fahrudin 1303964122632 Maglaj Sparkasse b. 11990430043045108 400
46 Hodzi¢ Amir 0401961122648 Maglaj Sparkasse b. 506211000 671362 400
47 Isi¢ Semir 1909966122643 |Maglaj Investic.kom. 0019511 400
48 Jasic¢ Vehid 0106958122643 Maglaj Investic.kom. 0015691 200

49 Kadusi¢ Nedina 2502961127656 |Maglaj UniCredit bank 140378674000 400



50 Kalabi¢ Mehmed

51 Kalabi¢ Mujo

52 Karabegovic latif

53 Mackovi¢ Nezir

54 Mehinagi¢ Enver

55 Milivojevi¢ Gavro

56 Mujanovi¢ Akif

57/ Jasminka

58 Nali¢ Bahrudin

59 Osmi¢ Omer

60 Smajukovi¢ Hasan

61 Stojanovi¢ Stevan

62 Tabakovi¢ Hasan

63 Vehabovi¢ Mustafa

64 Vili¢ Bosiljko

65 abazovi¢ Emin

66 Abdurahman

67 Hadziabdi¢ Halid

68 Hasanspahi¢ Sead

69 ldrizovi¢ Fatima

70 Kadri¢ Asim

71 Masi¢ Meho

72 Merdan Fehim

73 Pasi¢ Kemal

74 Ple¢an Ibrahim

75 Ple¢an Rasim

76 Salkanovi¢ Omer

77 Sir¢o AjSa

78 Sokolar Vehbija

79 Agi¢ Sejad

80 Ahmic¢ Esed

81 Ahmi¢ Mina

82 Ahmi¢ Rukija

83 Alibali¢ Refik

84 Ali¢ Ferid

85 Ali¢ Mirsad

86 Basi¢ Semsudin

87 Bedak Fikret

88 Begovi¢ Meho

89 Bekri¢ Rasim

90 Bosnjak Besim

91 Bo3njo Zijada

92 Buljubasi¢ Arif

93 Camdzi¢ Edin

94 Camdzi¢ Esad

95 Camdzi¢ Ramiz

96 Ceman Kadira

97 Ceman Rezija

98/ Corié Jusuf

99 Costovi¢ Esed
100 Djedovi¢ Husejin
101 Djedovi¢ Omer

0605957122638
2812960122625
2206978122625
0505953122639
0603962122627
2307943122623
2305965122675
0310969125039
3107955122631
0209949122626
0101945122669
2501952122629
2501961122631
0705943122621
1104962122640
2306955173049
1906952173041
2008965173046
0301957173055
0409955178048
1707933173046
0705960173051
1305971173040
0705950173045
1103963173048
1801951173041
0802968173048
0404935178049
1503968173044
2003956124111
0604966124132
0108952120118
1906966129126
1311953124113
1308962124125
0508970124113
3007951124120
1005949124113
2910971124125
1410965124133
1204956124113
1504977129127
1109958124142
0205979124156
1412974124114
1708947124117
1906952129123
2606957129121
3012937124111
0703958124113
2606957124111
1004945124120

Maglaj
Maglaj
Maglaj
Maglaj
Maglaj
Maglaj
Maglaj
Maglaj
Maglaj
Maglaj
Maglaj
Maglaj
Maglaj
Maglaj
Maglaj
Olovo

Olovo

Olovo

Olovo

Olovo

Olovo

Olovo

Olovo

Olovo

Olovo

Olovo

Olovo

Olovo

Olovo

TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j

Investic.kom.
Investic.kom.
Sparkasse b.
Sparkasse b.
UniCredit bank
Investic.kom.
UniCredit bank
Investic.kom.
Sparkasse b.
UniCredit bank
Investic.kom.
Sparkasse b.
Investic.kom.
Investic.kom.
Raiffeisen
UniCredit bank
UniCredit bank
UniCredit bank
UniCredit bank

UniCredit bank
Vakufska
UniCredit bank
UniCredit bank
UniCredit bank
UniCredit bank
UniCredit bank
UniCredit bank
UniCredit bank
UniCredit bank
UniCredit bank
Volksbank
UniCredit bank
Volksbank
UniCredit bank
Volksbank
Volksbank
Volksbank
Volksbank
Volksbank
Volksbank
UniCredit bank
UniCredit bank
Volksbank
Raiffeisen

BBI

UniCredit bank
UniCredit bank
UniCredit bank
Raiffeisen
UniCredit bank
Volksbank

0011245

0015089

21 792050 659098
1990460065762993
2556011346

06 001 0003860 6
2156002131
0027993

33599

2556017046
0024156

38003

0022390

000101 9

4255 0310 0171 3014
40243801000
40067372000
40137284000
40009810000

40094836001
4677 6200 0000 2989
40120721000
40105570000
40047924000
40205734000
40006364002
40407411000
3389002591268486
2555016708
45393149000
6006110 15620
2155006503
5062110 146955
45364173000
6006110 203750
6006110 082158
6006110 160948
6006110 228537
6006110 144199
6006110 175843
2555105210
40288916000
6006110 176460
1610550026050061
019703 21 9863
45194022001
45008752000
45114091000
0940032154
45013139000
6006110 139780

400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
800
200
400
400
400
400
400
200
400
200
400
400
200
200
400
400
200
200
200
400
200
400
400
400
400
400
200
600
400
400
400
400
400
200
400
400
200
400
400
400
400



102 HadZzan Arif
103/HadZan Emin
104 HadZan Hamdija
105 HadZan Muhamed
106 Hadzi¢ Nazif
107/Hadzi¢ Rasim
108 Hanki¢ Samir
109 Hatki¢ Idriz

110 HodZi¢ Mujo

111 Husici¢ Faik

112 Husici¢ Faik

113 Huski¢ Hatidza
114|Huski¢ Idriz

115 Huski¢ Senija
116/ Iriski¢ Fazila

117 JaSarevi¢ Safet
118|Kadri¢ Mirsad
119 KadusSi¢ Ahmet
120/Kadusi¢ Munib

121 Karabegovi¢ Fatima

122 /Kovacevi¢ Ekrem
123 Kurdi¢ DZulaga
124 Kurdi¢ DZulaga
125 Kurdi¢ Hatidza
126 Kurdi¢ Samir

127 Lugoniji¢ Meho
128 Nedzad

129 Mevié Semsa
130 Mudrov Ismet
131 Mudrov Ramo
132 Muij¢i¢ Ramo

133 Omerbasi¢ Esed
134 Omerbasi¢ Hakija
135 Ramic¢ Zijad

136 Saltagi¢ Mina
137 Saltagi¢ Mina
138 Skopljak Malka
139 Solo Mina

140 Solo Mustafa
141|Spahi¢ Redzo

142 Staréevi¢ muhamed

143 Star€evi¢ Rezija
144 Seljmo Zineta

145 Tokmi¢ muhamed
146 Zilki¢ Sehaga

147 Zili¢ Hamila

148 Zili¢ Suljo

149 Bo3njak Vlado
150|Brki¢ Habiba

151 Gani¢ Zlatka

152/ lbriSimovi¢ Hatidza
153/ Mahmutovi¢ Refik

1612947124128
0206956124158
1506941124121
2202940124122
2507966124126
2601948124115
2810972124132
1204947124127
1509957124112
1207954122155
1207954122155
2710965129116
0309950011241
1212962129138
0405961128595
2909954124115
0104974124114
1310946124128
1506969124119
2802947128600
0311952124116
0812948124119
0812948124119
0305963129152
2706966124137
2802949124130
1108968124128
1505958129147
2010952124148
3010950124136
1311946124116
1304962124111
0910956124111
0407971124124
2206935129111
2206935129111
2705956129126
1002947129119
2104952124126
0211967124118
1510933124128
0505956129111
2012957129116
1304944124112
1910964123608
1404956129114
0401965124130
2110957124116
2506958178970
2008957178977
1511965179176
2308963173972

TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
TeSan;j
Usora

Vare$

Vares

Vare$

Vares

UniCredit bank
Volksbank
Volksbank
UniCredit bank
UniCredit bank
PBS
Volksbank
UniCredit bank
UniCredit bank
UniCredit bank
UniCredit bank
UniCredit bank
UniCredit bank
Volksbank
Sparkasse b.
UniCredit bank
Volksbank
Volksbank
Sparkasse b.
Volksbank
UniCredit bank
UniCredit bank
UniCredit bank
UniCredit bank
Raiffeisen
Volksbank
Volksbank
Volksbank
Volksbank
Sparkasse b.
Raiffeisen
vakufska
UniCredit bank
Raiffeisen
UniCredit bank
UniCredit bank
Volksbank
Sparkasse b.
Sparkasse b.
Volksbank
Volksbank
UniCredit bank
UniCredit bank
Volksbank
Volksbank
UniCredit bank
vakufska
UniCredit bank
UniCredit bank
UniCredit bank
Sparkasse b.
UniCredit bank

2155002552
6006110 145058
6006110 131266
45063460001
45140115000

10 3101 000232 1
6006110 096212
45489402001
2155006282
2555065263
2555065263
2555063675
45298389000
606610 099660

199 4606088758560
45272678000
6006110 121289
6006110 229154
1990460061998714
6006110 245702
45070832000
2155007922
2155007922
45054221000

4255 0310 0179 2448
6006110 179318
6771 1400 0014 8328
6006110 095732

21 25113 669372
0940030240

5061 04 302364
4530239000
1613000020513906
2155007799
2155007799
6006110 080068

21 665344

6006110 118296
6006110 226208
45235985000
2155002954
6006110 121963
6006110 246073
2555071979
1603017200029497
778993 21 140297
40205414000
40116881000
718505
40006337000

400
400
200
400
400
200
400
400
400
400
400
200
400
400
200
400
200
400
800
400
800
800
200
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
200
200
400
400
400
200
800
400
400
400
800
400
400
200
200
400



154/ MaroS$evi¢ Mario
155 Zuti¢ Nermina
156 Adzajlic Samir
157 Begi¢ Ahmed
158 Dedi¢ Samel
159/ Halilovi¢ Fadil
160/ Halilovi¢ Hamdo
161 Hasi¢ Nazif

162 Ibrahimbegovi¢ Asim

163 Kosovac Azem
164 "LEMES M"
165/ Lepi¢ Salih

166 MusSinbegovi¢ Redad

167 Rizvanovi¢ Mujo
168 Sejad Harjo

169 Smaji¢ Adnan

170 Smaji¢ Ibrahim
171 Smaji¢ Zlatka

172 Smolo Sulejman
173 SudZuka Selim
174 Suljic Meho

175 Beganovi¢ Hasim
176/ dohranovi¢ Abid
177 Garanki¢ Dervi$
178 Hasici¢ Smaijil

179 Hodzié Sefik

180 Hrki¢ Semiz

181 Husanovi¢ Semir
182 Husi¢ Sejad

183 Ljaki¢ Husein

184 Jasmina

185 Muharemovi¢ Jusuf
186 Mujanovi¢ Memis
187 Mujari¢ Hajra

188 Musti¢ Zekrija

189 Omercevi¢ Mustafa
190 Poli¢ Mehmedalija
191 RidzZal lbro

192 Starcevi¢ Dervis
193 ASceri¢ Muamer
194 ASceri¢ Salima
195 Avdi¢ Nesib

196 Avdispahi¢ Sadzid
197 Babi¢ Husmir

198 BilCevi¢ Suvad
199 Boji¢ Zakir

200 Brki¢ Zijad

201 Caijlakovié Muris
202 Canéar Zehrudin
203 Celenka Besim
204 Celenka Fevzija
205 Celenka Fevzija

2808977173986
3011964178979
2802970930007
0410958174156
0801973174145
2802949174138
2112958174152
2108959174132
1701960174153
0307961174145
431941865002

2001946174134
1002956174135
2702957172182
1503961174142
2609980174141
0902948174131
2504977177095
1002941192226
2005956174138
0101964174130
1907950193823
0405948193825
2001942193835
0601957193823
1406955193830
1912937193826
1812973193838
0203957193844
0105951193824
1207972198827
1202967193823
1003961193845
0205964198838
1408973193840
1006967193870
2009958193828
1607953193820
2810951193827
1008982190031
0211952195051
1501978190033
1501958190002
2009963190020
1302958190026
0702956190007
1308962190004
0110974190052
1602956190081
0111943190018
2512956193014
2512956193014

Vares$
Vares
Visoko
Visoko
Visoko
Visoko
Visoko
Visoko
Visoko
Visoko
Visoko
Visoko
Visoko
Visoko
Visoko
Visoko
Visoko
Visoko
Visoko
Visoko
Visoko
ZavidoviGi
Zavidovici
ZavidoviGi
Zavidovici
ZavidoviGi
Zavidovici
ZavidoviGi
Zavidovici
ZavidoviGi
Zavidovici
ZavidoviGi
Zavidovici
ZavidoviGi
Zavidovici
ZavidoviGi
Zavidovici
ZavidoviGi
Zavidovici
Zenica
Zenica
Zenica
Zenica
Zenica
Zenica
Zenica
Zenica
Zenica
Zenica
Zenica
Zenica
Zenica

UniCredit bank
UniCredit bank
Raiffeisen
UniCredit bank
FIMA
UniCredit bank
Sparkasse b.
Sparkasse b.
Investic.kom.
UniCredit bank
Sparkasse b.
UniCredit bank
UniCredit bank
Hypo-alpe
Investic.kom.
Raiffeisen
Sparkasse b.
Raiffeisen
Investic.kom.
Investic.kom.
Raiffeisen
Investic.kom.
UniCredit bank
Investic.kom.
Investic.kom.
Investic.kom.
Investic.kom.
Investic.kom.
UniCredit bank
UNION
Investic.kom.
UniCredit bank
Investic.kom.
Investic.kom.
Investic.kom.
Investic.kom.
Investic.kom.
Raiffeisen
Investic.kom.
Raiffeisen
Investic.kom.
Investic.kom.
Investic.kom.
Raiffeisen
Raiffeisen
Investic.kom.
Investic.kom.
Investic.kom.
UniCredit bank
Investic.kom.
Volksbank
Volksbank

40340919000
40380258000
09550307782
40124018000

6706 0800 0008 5908
2557160343
1990470071553165
211101 725388
0028163
2157002424
1990470052891529
40174519000
45030127000
1538290174
0015558
1915019069

45802
1610150006330078
1042840

0017562
09550293243
506212 308921 0

03 001 0011195 4
1088627

1071896
1340300110879161
1067829
40139875000

03 001 00111571
4229 7502 5672 3013
1054744

03001 0011636
0089019

1064867

1067852

4255 0310 0017 9266
0088417
1613000016665722
506211 05 026814 8
1132678

506211 05 031516 2
4255 0310 0049 3311
1613000009379664
134 01001314848 81
506211 05 03222 0
1211555
40005980000
506211 05 025188 8
14060100 10321941
14060100 10321941

400
400
400
400
400
400
200
200
400
400
100
400
400
200
400
400
400
1.000
200
400
200
400
200
400
200
400
400
400
400
400
400
400
400
200
1.000
800
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400



206 Colakovi¢ Sefik
207 Cosié Ibro

208 Dedi¢ Armin

209 Deli¢ Sifet

210 Deronja Fikret
211 Dizdarevi¢ Suljo
212|dolovac Sead
213|Fejzi¢ Fikret
214|Fejzi¢ Hasan
215|Fejzi¢ Husein
216|Fejzi¢ Munib
217|Garanovi¢ Ziba
218|Halilovi¢ Zeéija
219|Hodi¢ Esad

220 Hori¢ muhamed
221|Hori¢ Nezir
222|Hrusti¢ Sidik
223|Husejnovi¢ Ramiz
224 Ibrahimagi¢ Semsa
225|lbrakovi¢ Hasan
226 Imamovi¢ Hasan
227|lsakovi¢ Kemal
228 JaSarevi¢ Nesib
229 Jasarevic¢ Nijaz
230/|Jasarevi¢ Salih
231/|Jusi¢ Salih

232 Kadri¢ Hasan
233/hodzi¢ Smaila
234|Kari¢ Omer
235|Kozli¢ Hasan
236/Mandzuka DerviSa
237 Mehi¢ Elvir

238 Mehi¢ Munever
239 Mehi¢ Muradif
240 MeSinovi¢ Enver
241|Mesinovi¢ Fikret
242|Muji¢ Nusret
243|Mujkanovi¢ Sead
244 Mujkanovi¢ Sead
245|Muracevic Ismet
246 Oruc Alija
247|0smancevi¢ Ismail
248|Pasali¢ Salih

249 Pasi¢ Sefik

250 Pjani¢ Mesud
251 Rebihi¢ Nurija
252 Redzi¢ Fuad
253|Sivac Bahrudin
254|Skender Salko
255|Skender Vehid
256 Skopljak Camil
257 Smailovi¢ Enver

0911956190021
2201968190000
2808962190000
0305961190032
2410954190022
1002958190049
1710965133101
0404972190024
0407953190047
2403950190013
0605977190052
1209967195049
1508970195014
2703952190022
0505975190018
2002971190000
2607942190017
2208965190055
0210961795068
2303947190008
1504945190037
0809968190052
1610961190033
1911960190064
0105963190057
2611952190055
1103954190045
0911951195009
0101946190137
2308951190073
2709967199296
0105976190013
0602975190013
1704970190008
1511953190018
0404962190034
1402951190017
2809958190019
2805952190011
2208949190002
1709970190026
2701950190014
3103949190018
2705966190087
1008952190002
2102959190016
0604969190012
1011940190016
1501955190028
1308969190018
1301961190005
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